[bookmark: _GoBack]

嵩明县农业农村局文件

	嵩农通〔2022〕40号

嵩明县农业农村局关于下达2021年及2022年动物防疫等补助经费的通知

各镇（街道）农业综合服务中心（生态环境管理中心）：
为进一步加强基层动物防疫体系建设，提高基层动物疫病的预防和控制能力，保障畜牧业健康稳定发展及畜产品质量安全。根据昆财农〔2021〕182号、昆财农〔2021〕213号、昆财农〔2022〕38号文件精神，经研究，现将2021年及2022年动物防疫等补助资金37万元下达给你们（详见附表）。请各镇（街道）农业综合服务中心（生态环境管理中心）要严格执行《财政部农业部关于印发〈动物防疫等补助经费管理办法〉的通知》（财农﹝2017﹞43号）文件规定，一是加强资金管理，不得挤占、挪用，确保资金使用规范安全。二是加快项目建设，[image: Seal]尽快形成实物工作量。
联系人及电话：李绍林 13888721165

附件：嵩明县2021年及2022年动物防疫等补助资金分配表

嵩明县农业农村局
2022年5月20日

	嵩明县农业农村局办公室
	2022年5月20日印发

— 1 —

附件：
嵩明县2021年及2022年动物防疫等补助资金分配表
	单位
	2022年度村防疫员补助费
（万元）
	动物防疫体系建设
	指导性任务：免疫、
监测、监管
	合计

	检疫申报点规范化建设能力提升补助经费
（万元）
	动物防疫专业合作社补助资金（万元）

	嵩阳街道
	3.36
	2
	3
	8.36

	杨桥街道
	3.12
	2

	5.12

	杨林镇
	3.6
	2

	5.6

	小街镇
	4.08
	2
	3
	9.08

	牛栏江镇
	3.84
	2
	3
	8.84

	合计
	18
	10
	9
	37

image1.png